
※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しております。

《お問い合わせ》

　大分市防災危機管理課

　担当：加藤・深田

　TEL：097-537-5664

　E-mail：bosaikikikanri@city.oita.oita.jp

回
覧

指定緊急避難場所及び指定避難所の利用不可について（お知らせ）

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素から本市防災行政につきまして、格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、大分市が指定緊急避難場所及び指定避難所としております判田中学校が、改修工事のため令

和５年１１月１日（水）から令和６年２月中旬頃まで利用できない状態となります。

　つきましては、最寄りの指定緊急避難場所及び指定避難所として、

判田小学校、判田米良公民館、大分南高等学校等

　をご利用ください。

　なお、利用再開につきましては、改めてお知らせ致します。

　利用者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願いします。

判田中学校　：　利用不可

↓

判田小学校、判田米良公民館、大分南高等学校等


